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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 379 000 zł

Na sprzedaż wyjątkowe mieszkanie w wysokim bloku po generalnym remoncie wykonanym w 2020 roku.

Powierzchnia mieszkania wynosi 46m2 na co składa się:

- Przestronny salon z wyjściem na balkon.
- Otwarta kuchnia z barkiem
- Cicha i przytulna sypialnia z wyjściem na zabudowany balkon z oknem.
- Łazienka z WC oraz dużą kabiną prysznicową
- Korytarz z szafami w zabudowie po całej długości

Nieruchomość znajduję się w ocieplonym bloku na 4 piętrze 8 piętrowego budynku z windą.

W mieszkaniu zostały wymienione wszystkie instalacje wodno-kanalizacyjne oraz elektryczne.

Ogrzewanie pochodzi z sieci miejskiej a ciepła woda podgrzewana piecykiem gazowym z zamkniętą komorą
spalania.

Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania. W cenie pozostaje wyposażenie.

Jeśli chodzi o lokalizację to w okolicy znajduję się wszystko co do życia potrzebne:

Centrum Handlowe Galaxy – 350m | 5 min pieszo
Centrum Handlowe Kaskada – 2 przystanki
Centrum Miasta: Plac Rodła – 700m | 9 min pieszo
Teatr Lalek "Pleciuga" - 350m | 4 min Pieszo
W pobliżu dodatkowo: Apteka, piekarnia, żabka oraz różne gastronomię i wszelkiego rodzaju usługi.

Aby odpocząć po wyczerpującym dniu w pracy, w odległości 750m od mieszkania mamy Jasne Błonia, idealne
miejsce na spacery czy bieganie.

Mieszkanie jest dostępne od zaraz. Zadzwoń i nie zwlekaj bo oferta może za kilka dni być już nieaktualna!

Takie nieruchomości szybko znajdują nowego właściciela :)
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 379 000 PLN Cena w EURO 82 622 €

Cena w USD 96 910 $ Cena za m2 8 239 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Unisławy

Powierzchnia całkowita 46 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 26104

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


